CONVOCAÇÃO – REUNIÃO DE TRABALHO

A Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino – Região de São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, CONVOCAR:
- TODOS os Diretores das Unidades Escolares Estaduais jurisdicionadas a esta Diretoria Regional;
Dia: 02-04-2018 – Horário: 8h 30min.
Local: REDE DO SABER – Av. João Osório, s/nº - São João da Boa Vista/SP.
Ponto de Referência: EMEB – “Antônio Santos Cabral”
Salientamos que a presença é de fundamental importância e de imperiosa necessidade para o bom andamento dos trabalhos desenvolvidos por esta Diretoria de Ensino.
Atenciosamente,

Silvia Helena Dalbon Barbosa
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região de São João da Boa Vista